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Yamaha PW 50 
Pris kr. 16.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 50 ccm, Nypris kr. 16.990, De er kun unge én gang, så du ønsker naturligvis det allerbedste for dine børn. Og hvis du tager et
nærmere kig på Yamaha PW50, vil du se, at denne minimotorcykel i høj kvalitet har masser af brugervenlige funktioner og ukompliceret
teknologi, som gør den til det foretrukne valg blandt mange forældre over hele verden. Enkelhed er nøglen, og alt ved PW50 er designet til
at gøre den sjov at køre og nem at eje. Den 50 cc store 2-takts motor har fuldautomatisk transmission, så man blot skal "twistand-go", og
de styrmonterede bremsegreb ? såvel som kardantræk og lavt sæde ? gør dette til den ideelle første motorcykel til ethvert barn. Med så
mange børn, der bruger meget tid på "gaming" indenfor, er Yamaha PW50 det ideelle middel at få dem med ud og deltage i en fysisk
udendørs aktivitet, hvor de opbygger færdigheder og selvtillid! Brødre og søstre kan deles om familiens PW50 gennem årene og få meget
sjov og mange skønne minder for hele familien. Highlights: - Fuldautomatisk 50cc 2-takts motor - Justerbar gashåndtagsbegrænser - Lav
sædehøjde og brugervenlig betjening - Letvægts håndtering og kompakte dimensioner - Nem at eje, simpel at vedligeholde - Separat
2-takts olietank - Stærke stålfælge med 3 eger - Let og stærkt bodywork i motocross-stil - Yamaha design, kvalitet og driftsikkerhed - Oplagt
udstødning med varmeskjold I løbet af de seneste 40 år har den ikoniske PW50 introduceret hundredtusindvis af børn ? og deres forældre
? for fornøjelsen og spændingen ved at køre på motorcykel. Denne lette minimotorcykel, der er designet med fokus på sjov, enkelhed og
sikkerhed, er en garanteret fornøjelse for hele familien ? og undervejs får du nogle dyrebare minder! Alt ved den legendariske PW50 er
designet til at gøre kørslen sikker, nem og fornøjelig. Der er en gasrullebegrænser, der giver dig mulighed for at justere tophastigheden, og
det kompakte stel med komfortabel affjedring og lav sædehøjde garanterer sikker og nem kørsel. Den friske, fuldautomatiske 50 cc motor
giver jævn acceleration, og kardantrækket samt den separate tank til 2-takts olie gør den nem at vedligeholde. Den lette PW50'er er
designet til at kunne være i bagagerummet i bilen eller den lille varevogn, så den er også nem at transportere ? og du er garanteret mange
års sjov med den sædvanlige Yamaha-kvalitet! Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være
midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


